
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

 

11.01. 2021 года                                                                             № 35 

 

 

  ст. Старотитаровская 

 

   Об утверждения Положения о школьном сайте МБОУ СОШ № 18 

муниципального образования Темрюкский район 

 

 

В связи с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 14.08.2020г № 831 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое «Положение о школьном сайте» в новой 

редакции. 

2. Считать утратившим силу Положение об официальном сайте МБОУ СОШ 

№ 18 от 11.01.2016г., утвержденное приказом № 35 от 11.01.2016г.      

3. Разместить Л. А. Брюхно «Положение о школьном сайте» на официальном 

сайте школы в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 18                                                    А. В. Черняк 

 

С приказом ознакомлена:  

Л. А. Брюхно ________________ 

 

 

 


		2021-04-19T17:32:38+0300
	Черняк Анжела Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




